= TOUR DU RWANDA S
= 2021 A
<1 TOUR i

i~ - STAGE 3

NYANZA - GICUMBI

. BOILEAU Alan
Winner of 5
Stage B&B HOTELS P/B KTM
Yellow SANCHEZ VERGARA SANCHEZ VERGARA
Brayan Stiven Brayan Stiven
Jersey 35 35
General
Classification TEAM MEDELLIN - EPM TEAM MEDELLIN - EPM
Orange and TEUGELS Lennert TEUGELS Lennert
White 122 122
Jersey
Best Climber TARTELETTO - ISOREX TARTELETTO - ISOREX
SUAZA ARANGO Bernardo
Dark Blue TEUGELS Lennert Albeiro
Jersey 122 34
Intermediate Sprints TARTELETTO - ISOREX TEAM MEDELLIN - EPM
Blue Sky and ZERAI Nahom ZERAI Nahom
Yellow 2 2
Jersey
Best Young Rider ERITREA ERITREA
Green and EYOB Metkel EYOB Metkel
White 71 71
Jersey TERENGGANU CYCLING TERENGGANU CYCLING
Best African Rider TEAM TEAM
White and
Blue Sky B&B HOTELS P/B KTM
Jersey
Team Classification
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PHOTO-FINISH
STAGE 3 : NYANZA - GICUMBI
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CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
NYANZA - GICUMBI

Date : 04/05/2021 Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME Distance: 171.6 km
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2021 Moyenne - Average : 39.007km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 52 10015837454 * BOILEAU Alan B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h23'57"

2 72 10003034464 QUINTERO NORENA Carlos Julian TERENGGANU CYCLING TEA  COL 04h23'57"

3 91 10051994206 PICCOLI James ISRAEL START-UP NATION CAN 04h23'57"

4 35 10009762022 SANCHEZ VERGARA Brayan Stiven TEAM MEDELLIN - EPM COL 04h23'57"

5 71 10009351790 EYOB Metkel TERENGGANU CYCLING TEA  ERI 04h23'57"

6 145 10012493479 HOEHN Alex WILDLIFE GENERATION PRO  USA 04h23'57"

7 21 10004638196 VUILLERMOZ Alexis TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 04h23'57"

8 31 10001457307 SEVILLA RIVERA Oscar Miguel TEAM MEDELLIN - EPM ESP 04h23'57"

9 25 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN Cristian TOTAL DIRECT ENERGIE ESP 04h23'57"

10 55 10008892961 PACHER Quentin B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h23'57"

11 61 10009037552 RESTREPO VALENCIA Jhonatan ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE COL 04h23'57"

12 2 10096260154 * ZERAI Nahom ERITREA ERI 04h24'03" 06"

13 3 10096257427 * WELDEMICAEL Sela ERITREA ERI 04h24'06" 09"

14 121 10010978259 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 04h24'06" "

15 75 10005953861 OVECHKIN Artem TERENGGANU CYCLING TEA  RUS 04h24'17" 20"

16 54 10003094684 HIVERT Jonathan B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h24'21" 24"

17 34 10009143040 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro TEAM MEDELLIN - EPM COL 04h24'26" 29"

18 134 10062357442 * ORMISTON Callum PROTOUCH RSA 04h24'34" 37"

19 104 10011048684 * BERGSTROM FRISK Erik BIKE AID SWE 04h24'52" 55"

20 131 10013718511 MAIN Kent PROTOUCH RSA 04h24'55" 58"

21 33 10005878079 ROLDAN ORTIZ Weimar Alfonso TEAM MEDELLIN - EPM COL 04h24'56" 59"

22 64 10062390178 * UMBA LOPEZ Abner Santiago ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE COL 04h25'51" 01'54"

23 4 10063822546 * TEWELDE Mehari ERITREA ERI 04h25'51" "

24 15 10063772531 * MUHOZA Eric RWANDA RWA 04h25'59" 02'02"

25 105 10011061418 VAN ENGELEN Adne BIKE AID NED 04h26'29" 02'32"

26 22 10011235412 GAILLARD Marlon TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 04h26'29" "

27 63 10010985636 MUNOZ GIRALDO Daniel ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE COL 04h27'18" 03'21"

28 122 10012735676 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX BEL 04h27'52" 03'55"

29 12 10009060992 NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA RWA 04h28'00" 04'03"

30 32 10009764648 VARGAS ALZATE Walter Alejandro TEAM MEDELLIN - EPM COL 04h29'32" 05'35"

31 51 10003223818 ROLLAND Pierre B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h30'11" 06'14"

32 81 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 04h30'14" 06'17"

33 113 10096183059 * NSENGIYUMVA Shem SKOLADRIEN CYCLINGACA  RWA 04h30'25" 06'28"

34 102 10064580156 * KAGIMU Charles BIKE AID UGA 04h30'25" "

35 135 10017685104 * NIGRINI Andries PROTOUCH RSA 04h30'49" 06'52"

36 45 10063734741 MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE RWA 04h30'51" 06'54"

37 103 10054296439 * KIPKEMBOI Salim BIKE AID KEN 04h30'51" "

38 13 10063735751 * GAHEMBA Barnabe RWANDA RWA 04h30'54" 06'57"

39 115 10083039458 * NSABIMANA Jean Baptiste SKOLADRIEN CYCLINGACA  RWA 04h30'59" 07'02"

40 144 10011099208 SALTZMAN Jason WILDLIFE GENERATION PRO  USA 04h31'22" 07'25"

41 141 10005497052 TVETCOV Serghei WILDLIFE GENERATION PRO ROU 04h31'22" "

42 74 10014871801 MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman TERENGGANU CYCLING TEA  MAS 04h31'54" 07'57"

43 62 10005390958 BISOLTI Alessandro ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE  |TA 04h31'54" "

44 23 10015466329 * FERRON Valentin TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 04h31'54" "
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45 73 10008001369 GOH Choon Huat TERENGGANU CYCLING TEA SN

46 124 10010946129 * GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX BEL
47 114 10015589193 DUKUZUMUREMYI - SKOLADRIEN CYCLINGACA  RWA
48 93 10062005818 * GOLDSTEIN Edo ISRAEL START-UP NATION ISR

49 111 10056181370 * HABIMANA Jean Eric SKOLADRIEN CYCLINGACA  RWA
50 92 10008682995 SAGIV Guy ISRAEL START-UP NATION ISR

51 5 10076589968 * GOYTOM Tomas ERITREA ERI

52 24 10006045508 GENIEZ Alexandre TOTAL DIRECT ENERGIE FRA
53 53 10003225030 GAUTIER Cyril B&B HOTELS P/B KTM FRA
54 11 10009979967 MUGISHA Samuel RWANDA RWA
55 101 10006675806 HOLLER Nikodemus BIKE AID GER
56 112 10083469086 HAKIZIMANA Seth SKOLADRIEN CYCLINGACA  RWA
57 44 10065428605 UWIDUHAYE - BENEDICTION IGNITE RWA
58 65 10101412571 VIGO DEL ARCO Marti ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE ESP
59 94 10063397766 * LAHAV Omer ISRAEL START-UP NATION ISR

60 123 10013892707 DE DECKER Alfdan TARTELETTO - ISOREX BEL
61 82 10008714018 SAIDI Nassim ALGERIE ALG
62 125 10008638741 VAN BREUSSEGEM Elias TARTELETTO - ISOREX BEL
63 132 10007985003 BENEKE Calvin PROTOUCH RSA
64 142 10015547666 MCGEOUGH Cormac WILDLIFE GENERATIONPRO  |RL

65 133 10010090004 BASSON Gustav PROTOUCH RSA
66 143 10009771217 * PETROV Spencer WILDLIFE GENERATION PRO  USA
67 95 10009498506 VAHTRA Norman ISRAEL START-UP NATION EST
68 85 10064460120 * NEHARI Mohamed Amine ALGERIE ALG
69 42 10009213162 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION IGNITE RWA
70 14 10083466359 * UHIRIWE Byiza Renus RWANDA RWA

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 74

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 1 - TESFOM Sirak - ERITREA - 10015279100
Dossard/Bib 43 - MUNYANEZA Didier - BENEDICTION IGNITE - 10016117037
Dossard/Bib 83 - SAHIRI Ayoub - ALGERIE - 10083874163

Dossard/Bib 84 - MANSOURI Hamza - ALGERIE - 10015589294
Numbers : 4

Juge a l'arrivée

KAYINAMURA Idée Patrick
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@ANDA: GENERAL CLASSIFICATION
> /1 NYANZA - GICUMBI

Date : 04/05/2021

Organisateur - Organiser :

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

VISIT

RWANDA

Etape - Stage: 3

Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2021 Distance : 407.7 km
Moyenne - Average : 40.44km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 35 10009762022 SANCHEZ VERGARA Brayan Stiven TEAM MEDELLIN - EPM COL 10h05'02"
2 145 10012493479 HOEHN Alex WILDLIFE GENERATION PRO CY USA 10h05'02"
3 55 10008892961 PACHER Quentin B&B HOTELS P/B KTM FRA 10h05'02"
4 61 10009037552 RESTREPO VALENCIA Jhonatan ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM COL 10h05'02"
5 91 10051994206 PICCOLI James ISRAEL START-UP NATION CAN 10h05'02"
6 31 10001457307 SEVILLA RIVERA Oscar Miguel TEAM MEDELLIN - EPM ESP 10h05'02"
7 72 10003034464 QUINTERO NORENA Carlos Julian TERENGGANU CYCLING TEAM COL 10h05'02"
8 25 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN Cristian TOTAL DIRECT ENERGIE ESP 10h05'02"
9 71 10009351790 EYOB Metkel TERENGGANU CYCLING TEAM ERI 10h05'02"
10 2 10096260154 * ZERAI Nahom ERITREA ERI 10h05'08" 06"
11 121 10010978259 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 10h05'11" 09"
12 52 10015837454 * BOILEAU Alan B&B HOTELS P/B KTM FRA 10h05'35" 33"
13 104 10011048684 * BERGSTROM FRISK Erik BIKE AID SWE 10h05'57" 55"
14 34 10009143040 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro TEAM MEDELLIN - EPM COL 10h05'59" 57"
15 131 10013718511 MAIN Kent PROTOUCH RSA 10h06'00" 58"
16 134 10062357442 * ORMISTON Callum PROTOUCH RSA 10h06'02" 01'00"
17 64 10062390178 * UMBA LOPEZ Abner Santiago ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM COL 10h06'54" 01'52"
18 105 10011061418 VAN ENGELEN Adne BIKE AID NED 10h07'34" 02'32"
19 22 10011235412 GAILLARD Marlon TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 10h07'34" "
20 21 10004638196 VUILLERMOZ Alexis TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 10h08'16" 03'14"
21 3 10096257427 * WELDEMICAEL Sela ERITREA ERI 10h08'27" 03'25"
22 75 10005953861 OVECHKIN Artem TERENGGANU CYCLING TEAM RUS 10h08'38" 03'36"
23 54 10003094684 HIVERT Jonathan B&B HOTELS P/B KTM FRA 10h08'40" 03'38"
24 122 10012735676 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX BEL 10h08'57" 03'55"
25 33 10005878079 ROLDAN ORTIZ Weimar Alfonso TEAM MEDELLIN - EPM COL 10h09'17" 04'15"
26 4 10063822546 * TEWELDE Mehari ERITREA ERI 10h10'12" 05'10"
27 15 10063772531 * MUHOZA Eric RWANDA RWA 10h10'18" 05'16"
28 81 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 10h11'19" 06'17"
29 63 10010985636 MUNOZ GIRALDO Daniel ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM COL 10h11'37" 06'35"
30 103 10054296439 * KIPKEMBOI Salim BIKE AID KEN 10h11'56" 06'54"
31 12 10009060992 NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA RWA 10h12'21" 07'19"
32 135 10017685104 * NIGRINI Andries PROTOUCH RSA 10h12'32" 07'30"
33 23 10015466329 * FERRON Valentin TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 10h12'59" 07'57"
34 62 10005390958 BISOLTI Alessandro ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM ITA 10h12'59" "
35 32 10009764648 VARGAS ALZATE Walter Alejandro TEAM MEDELLIN - EPM COL 10h13'53" 08'51"
36 124 10010946129 * GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX BEL 10h13'56" 08'54"
37 102 10064580156 * KAGIMU Charles BIKE AID UGA 10h14'42" 09'40"
38 45 10063734741 MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE RWA 10h15'10" 10'08"
39 13 10063735751 * GAHEMBA Barnabe RWANDA RWA 10h15'13" 10'11"
40 113 10096183059 * NSENGIYUMVA Shem SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM  RWA 10h15'16" 10'14"
41 144 10011099208 SALTZMAN Jason WILDLIFE GENERATION PRO CY USA 10h15'43" 10'41"
42 141 10005497052 TVETCOV Serghei WILDLIFE GENERATION PRO CY ROU 10h15'43" "
43 51 10003223818 ROLLAND Pierre B&B HOTELS P/B KTM FRA 10h16'00" 10'58"
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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74
73
53
11
115
93
101

24
114
111
92
112
82
94
132
125
65
123
142
143
133
95
85
44
42
14

10014871801
10008001369
10003225030
10009979967
10083039458
10062005818
10006675806
10076589968
10006045508
10015589193
10056181370
10008682995
10083469086
10008714018
10063397766
10007985003
10008638741
10101412571
10013892707
10015547666
10009771217
10010090004
10009498506
10064460120
10065428605
10009213162
10083466359

MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman

GOH Choon Huat
GAUTIER Cyril

MUGISHA Samuel

* NSABIMANA Jean Baptiste
* GOLDSTEIN Edo
HOLLER Nikodemus

* GOYTOM Tomas
GENIEZ Alexandre
DUKUZUMUREMY!I -

* HABIMANA Jean Eric
SAGIV Guy

HAKIZIMANA Seth

SAIDI Nassim

* LAHAV Omer

BENEKE Calvin

VAN BREUSSEGEM Elias
VIGO DEL ARCO Marti
DE DECKER Alfdan
MCGEOUGH Cormac

* PETROV Spencer
BASSON Gustav
VAHTRA Norman

* NEHARI Mohamed Amine
UWIDUHAYE -
BYUKUSENGE Patrick

* UHIRIWE Byiza Renus
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TERENGGANU CYCLING TEAM
TERENGGANU CYCLING TEAM
B&B HOTELS P/B KTM

RWANDA

SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM
ISRAEL START-UP NATION

BIKE AID

ERITREA

TOTAL DIRECT ENERGIE

SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM
SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM
ISRAEL START-UP NATION

SKOL ADRIEN CYCLING ACADEM
ALGERIE

ISRAEL START-UP NATION
PROTOUCH

TARTELETTO - ISOREX
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM
TARTELETTO - ISOREX
WILDLIFE GENERATION PRO CY
WILDLIFE GENERATION PRO CY
PROTOUCH

ISRAEL START-UP NATION
ALGERIE

BENEDICTION IGNITE
BENEDICTION IGNITE

RWANDA

B UCl .
roe=

SR

MAS
SIN
FRA
RWA
RWA
ISR
GER
ERI
FRA
RWA
RWA
ISR
RWA
ALG
ISR
RSA
BEL
ESP
BEL
IRL
USA
RSA
EST
ALG
RWA
RWA
RWA

VISIT
WANDA
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10h17'32"
10h17'32"
10h18'00"
10h18'23"
10h20'20"
10h20'20"
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10h20'20"
10h20'20"
10h21'51"
10h22'25"
10h22'25"
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10h23'19"
10h28'12"
10h28'17"
10h28'45"
10h29'34"
10h35'22"
10h36'21"
10h37'33"
10h42'48"

11'13"

12'30"
12'58"
13'21"
15'18"

16'49"
17'23"

17'59"
18'17"
23'10"
23'15"
23'43"
24'32"
30'20"
31'19"
32'31"
37'46"
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Date : 04/05/2021
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2021

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Classement de I'étape - Stage classification

NYANZA - GICUMBI

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

Classement général - General classification

g

Etape - Stage : 3

RK B Last name Firstname Nat SR P Bon | B8 D Leetname Firstame veo SR P

km 65.2 - Sommet MG2 (Kamonyi) 1 122 TEUGELS Lennert 10012735676  TIS 21

1 42 BYUKUSENGE Patrick RWA BIG 5 2 72 QUINTERO NORENA Carlos Julian 10003034464 TSG 19

2 122 TEUGELS Lennert BEL TS 3 3 42  BYUKUSENGE Patrick 10009213162  BIG 15

3 53 GAUTIER Cyril FRA  BBK 1 4 45  MANIZABAYO Eric 10063734741 BIG 1
5 131  MAIN Kent 10013718511  PRO 1

km 78.1 - Sommet MG3 (Ruyenzi) 6 12 NSENGIMANA Jean Bosco 10009060992  RWA 9

1 122 TEUGELS Lennert BEL TIS 3 7 52 BOILEAUAlan 10015637454 BBK 6

5 42  BYUKUSENGE Patrick RWA  BIG 1 8 31 SEVILLARIVERA Oscar Miguel 10001457307 MED 6
9 53 GAUTIER Cyril 10003225030  BBK 5

km 89.8 - Sommet MG1 (Kanyinya) 10 74  MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman 10014871801  TSG 3

1 122 TEUGELS Lennert BEL TIS 10 11 4  TEWELDE Mehari 10063822546  ERI 3

2 42 BYUKUSENGE Patrick RWA BIG 6 12 34 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro 10009143040  MED 1

3 53  GAUTIER Cyril FRA BBK 3 13 21 VUILLERMOZ Alexis 10004638196 TDE 1

4 4  TEWELDE Mehari ERI  ERI 1

km 106.8 - Sommet MG2 (Umurenge)

1 122 TEUGELS Lennert BEL TIS 5

2 42  BYUKUSENGE Patrick RWA  BIG 3

3 53  GAUTIER Cyril FRA  BBK 1

km 144.6 - Sommet HC (Tetero)

1 72 QUINTERO NORERA Carlos Julian COL TSG 15

2 131  MAIN Kent RSA PRO 10

3 31  SEVILLARIVERA Oscar Miguel ESP MED 6

4 52 BOILEAU Alan FRA  BBK 3

5 21  VUILLERMOZ Alexis FRA TDE 1

km 171.6 - Sommet MG3 (Gicumbi) - Finish

1 52 BOILEAU Alan FRA  BBK 3

2 72 QUINTERO NORENA Carlos Julian COL TSG 1
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Date : 04/05/2021
Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2021

Classement de I'étape - Stage classification

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

CLASSEMENT DES SPRINTS
SPRINTS CLASSIFICATION

NYANZA - GICUMBI

Etape - Stage: 3

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat.  Equipe Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 42.7 - SPRINT SP - station SP de Muhanga 1 122 TEUGELS Lennert TS 14
1 122 TEUGELS Lennert BEL TS 2 34 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro MED 6
2 33 ROLDAN ORTIZ Weimar Alfonso coL  MED 3 45 MANIZABAYO Eric BIG 4
3 95 VAHTRANorman EST  ISN 4 5 GOYTOMTomas ERI 4
5 33 ROLDAN ORTIZ Weimar Alfonso MED 4
km 126.7 - SPRINT SP - station SP de Nyirangarama 6 4  TEWELDE Mehari ERI 2
1 122 TEUGELS Lennert BEL TS 7 74  MOHD ZARIFF Muhamad Nur Aiman TSG 2
2 53 GAUTIER Cyril FRA BBK 8 53 GAUTIER Cyrl BBK 2
3 42 BYUKUSENGE Patrick RWA BIG 9 12 NSENGIMANA Jean Bosco RWA 1
10 92 SAGIV Guy ISN 1
11 95 VAHTRANorman ISN 1
12 42 BYUKUSENGE Patrick BIG 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
NYANZA - GICUMBI
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Date : 04/05/2021

Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME Distance : 4077 km
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2021
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 2 ZERAI Nahom ERITREA 10096260154 10h05'08"
2 52 BOILEAU Alan B&B HOTELS P/B KTM 10015837454 10h05'35" 27
3 104 BERGSTROM FRISK Erik BIKE AID 10011048684 10h05'57" 49"
4 134 ORMISTON Callum PROTOUCH 10062357442 10h06'02" 54"
5 64 UMBA LOPEZ Abner Santiago ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10062390178 10h06'54" 01'46"
6 3 WELDEMICAEL Sela ERITREA 10096257427 10h08'27" 03'19"
7 4 TEWELDE Mehari ERITREA 10063822546 10h10'12" 05'04"
8 15 MUHOZA Eric RWANDA 10063772531 10h10'18" 05'10"
9 103 KIPKEMBOI Salim BIKE AID 10054296439 10h11'56" 06'48"
10 135 NIGRINI Andries PROTOUCH 10017685104 10h12'32" 07'24"
11 23 FERRON Valentin TOTAL DIRECT ENERGIE 10015466329 10h12'59" 07'51"
12 124 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 10010946129 10h13'56" 08'48"
13 102 KAGIMU Charles BIKE AID 10064580156 10h14'42" 09'34"
14 13 GAHEMBA Barnabe RWANDA 10063735751 10h15'13" 10'05"
15 113 NSENGIYUMVA Shem SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 10096183059 10h15'16" 10'08"
16 115 NSABIMANA Jean Baptiste SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 10083039458 10h18'00" 12'52"
17 93 GOLDSTEIN Edo ISRAEL START-UP NATION 10062005818 10h18'23" 13'15"
18 5 GOYTOM Tomas ERITREA 10076589968 10h20'20" 1512"
19 111 HABIMANA Jean Eric SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 10056181370 10h20'20"
20 94  LAHAV Omer ISRAEL START-UP NATION 10063397766 10h22'25" 17'17"
21 143 PETROV Spencer WILDLIFE GENERATION PRO CYCLING 10009771217 10h28'17" 23'09"
22 85 NEHARI Mohamed Amine ALGERIE 10064460120 10h35'22" 30'14"
23 14 UHIRIWE Byiza Renus RWANDA 10083466359 10h42'48" 37'40"
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* RwandAir * RwandAir

Fly the dream of Africa Fly the dream of Africa

CLASSIFICATION
OF THE BEST AFRICAN RIDERS

STAGE 3

RANK | BIB| LAST NAME / First Name TEAM UCI ID TIME | GAP

1 71 |EYOB Metkel TERENGGANU CYCLING TEAM 10009351790 10h05'02"

2 2 ZERAI Nahom ERITREA 10096260154 10h05'08" 06"
3 131 |MAIN Kent PROTOUCH 10013718511 10h06'00" 58"
4 134 |ORMISTON Callum PROTOUCH 10062357442 10h06'02" 01'00"
5 3 WELDEMICAEL Sela ERITREA 10096257427 10h08'27" 03'25"
6 4 TEWELDE Mehari ERITREA 10063822546 10h10'12" 05'10"
7 15 |MUHOZA Eric RWANDA 10063772531 10h10'18" 05'16"
8 81 |LAGAB Azzedine ALGERIE 10006392381 10h11'19" 06'17"
9 103 |KIPKEMBOI Salim BIKE AID 10054296439 10h11'56" 06'54"
10 12 |NSENGIMANA Jean Bosco RWANDA 10009060992 10h12'21" 07'19"
11 135 |NIGRINI Andries PROTOUCH 10017685104 10h12'32" 07'30"
12 102 |KAGIMU Charles BIKE AID 10064580156 10h14'42" 09'40"
13 45 |MANIZABAYO Eric BENEDICTION IGNITE 10063734741 10h15'10" 10'08"
14 13 |GAHEMBA Barnabe RWANDA 10063735751 10h15'13" 10'11"
15 113 |NSENGIYUMVA Shem SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 10096183059 10h15'16" 10'14"
16 11 |MUGISHA Samuel RWANDA 10009979967 10h17'32" 12'30"
17 115 |NSABIMANA Jean Baptiste SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 10083039458 10h18'00" 12'58"
18 5 GOYTOM Tomas ERITREA 10076589968 10h20'20" 15'18"
19 114 |DUKUZUMUREMYI - SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 10015589193 10h20'20" 15'18"
20 111 |HABIMANA Jean Eric SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 10056181370 10h20'20" 15'18"
21 112 |HAKIZIMANA Seth SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 10083469086 10h22'25" 17'23"
22 82 |SAIDI Nassim ALGERIE 10008714018 10h22'25" 17'23"
23 132 |BENEKE Calvin PROTOUCH 10007985003 10h22'25" 17'23"
24 133 |BASSON Gustav PROTOUCH 10010090004 10h28'45" 23'43"
25 85 |NEHARI Mohamed Amine ALGERIE 10064460120 10h35'22" 30'20"
26 44 |UWIDUHAYE - BENEDICTION IGNITE 10065428605 10h36'21" 31'19"
27 42 |BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION IGNITE 10009213162 10h37'33" 32'31"
28 14 |UHIRIWE Byiza Renus RWANDA 10083466359 10h42'48" 37'46"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
NYANZA - GICUMBI

INDUS T TRIEG

Date : 04/05/2021
Organisateur - Organiser :  FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

Etape - Stage: 3
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2021

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 TERENGGANU CYCLING TEAM 13h12'11" 1 B&BHOTELS P/B KTM 30h15'50"
72-71-75

2 B&B HOTELS P/B KTM 13h12'15" 04" 2 TEAM MEDELLIN - EPM 30h16'03" 13"
52-55-54

3 TEAM MEDELLIN - EPM 13h12'20" 09" 3 TOTAL DIRECT ENERGIE 30h17'38" 01'48"
35-31-34

4 ERITREA 13h14'00" 01'49" 4  TERENGGANU CYCLING TEAM 30h18'42" 02'52"
2-3-4

5 TOTAL DIRECT ENERGIE 13h14'23" 02'12" 5 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 30h20'19" 04'29"
21-25-22

6 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 13h17'06" 04'55" 6 ERITREA 30h23'47" o7'57"
61-64-63

7 PROTOUCH 13h20'18" 08'07" 7 PROTOUCH 30h24'34" 08'44"
134-131-135

8 BIKEAID 13h21'46" 09'35" 8 BIKEAID 30h25'01" 09'11"
104 - 105 - 102

9 TARTELETTO - ISOREX 13h24'21" 12'10" 9 TARTELETTO - ISOREX 30h28'04" 12'14"
121-122-124

10 RWANDA 13h24'53" 12'42" 10 RWANDA 30h31'50" 16'00"
15-12-13

11 WILDLIFE GENERATION PRO CYCLING 13h26'41" 14'30" 11 WILDLIFE GENERATION PRO CYCLING 30h34'00" 18'10"
145 - 144 - 141

12 ISRAEL START-UP NATION 13h35'55" 23'44" 12 ISRAEL START-UP NATION 30h4029" 24'39"
91-93-92

13 SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 13h37'23" 25'12" 13 SKOL ADRIEN CYCLING ACADEMY 30h50'26" 34'36"
113-115-114

14 ALGERIE 13h59'19" 47'08" 14 ALGERIE 31h09'06" 53'16"
81-82-85

15 BENEDICTION IGNITE 14h02'07" 49'56" 15 BENEDICTION IGNITE 31h15'08" 59'18"
45 - 44 - 42
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4

CONVOY ORDER FOR STAGE 4
KIGALI (Kimironko) - MUSANZE

Date : 05/05/2021

Organisateur - Organiseur : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2021
Rang Equipe
Rank Team
1 TEAM MEDELLIN - EPM
2 WILDLIFE GENERATION PRO CYCLING
3 B&BHOTELS P/B KTM
4 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
5  ISRAEL START-UP NATION
6  TERENGGANU CYCLING TEAM
7  TOTAL DIRECT ENERGIE
8  ERITREA
9  TARTELETTO - ISOREX
10  BIKEAID
11  PROTOUCH
12 RWANDA
13 ALGERIE
14  BENEDICTION IGNITE
15  SKOLADRIEN CYCLING ACADEMY
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Communique of the Commissaires panel

Communique N°2
Stage 3: NYANZA - GICUMBI

Art. 2.12.007 - 8.3

Jet déchets hors zone
Dossard 42 - BYUKUSENGE Patrick - BENEDICTION IGNITE -
10009213162

Amende de 250 CHF

Art. 2.12.007 - 8.6

Uriner en public

Dossard 3 - WELDEMICAEL Sela - ERITREA - 10096257427
Dossard 61 - RESTREPO VALENCIA Jhonatan - ANDRONI
GIOCATTOLI - SIDERMEC - 10009037552

Dossard 63 - MUNOZ GIRALDO Daniel - ANDRONI GIOCATTOLI -
SIDERMEC - 10010985636

Amende de 100 CHF a chacun


https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1

TOUR DU RWANDA 2021

Du 02/05/21 au 09/05/21

GRILLE - GRID

Etape - Stage: 4 FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

2 3 4 5
ERITREA 1 * ZERAI Nahom * WELDEMICAEL Sela | * TEWELDE Mehari * GOYTOM Tomas

10eme a 06"(77) 2leme a 03'25"(113) 26eme a 05'10"(102) 5leme a 15'18"(125)
12
1 13 14 15

RWANDA MUGISHA Samuel NSENGé“é'?C';'A Jean | . GAHEMBA Barnabe |* UHIRIWE Byiza Renus|  * MUHOZA Eric

47eme & 12'30"(125)

31eme a 07'19"(159)

39%eme a 10'11"(121)

70eme & 37'46"(105)

27eme & 05'16"(97)

25
21 22 23 24
TOTAL DIRECT VUILLERMOZ Alexis GAILLARD Marlon * FERRON Valentin GENIEZ Alexandre RODRIGC%Z%;XIARTIN
ENERGIE 20eme 403'14"(52) | 19eme 402'32"(84) | 33emea07'57"(77) | 52eme & 15'18"(146) Some(oA)
31 32 33 34 35
TEAM MEDELLIN - [SEVILLA RIVERA Oscar VARGAS ALZATE Walter ROLDAN ORTIZ Weimar|  SUAZA ARANGO SANCHEZ VERGARA
EPM Miguel Alejandro Alfonso Bernardo Albeiro Brayan Stiven
6eme(44) 35eme a 08'51"(129) 25eme a 04'15"(64) 1l4eme & 57"(107) ler en 10h05'02"(8)
42 44 45
BENEDICTION 41 BYUKUSENGE Patrick 43 UWIDUHAYE - MANIZABAYO Eric
IGNITE 69eme a 32'31"(143) 68eme 4 31'19"(197) | 38eme a 10'08"(146)
51 52 53 54 55
B&B HOTELS P/B ROLLAND Pierre * BOILEAU Alan GAUTIER Cyril HIVERT Jonathan PACHER Quentin
KTM 43eme a 10'58"(123) 12eme & 33"(74) 46eme a 12'30"(96) 23eme & 03'38"(67) 3eme(23)
ANDRONI 61 62 .63 . 64 65
GIOCATTOLI - RESTREPO VALENCIA | o o oiat oo MUNOZ GIRALDO UMBA LOPEZ Abner |\~ el ARCO Marti
Jhonatan 34eme 4 07'57"(106) Daniel Santiago 6leme a 17'59"(191)
SIDERMEC 4eme(23) 29eme & 06'35"(71) 17eme & 01'52"(32)
TERENGGANU n O NORER 3 7 &
CYCLING TEAM EYOB Metkel QU'NCTaErESO J'\L'J?;ENA GOH Choon Huat Mu"ﬂaolm"';jzl\ﬁﬁ';;an OVECHKIN Artem
9eme(62) 7eme(47) 45eme a 11'13"(159) 44eme & 11'13"(145) 22eme a 03'36"(121)
8l . 82 * NEHARI8§/Iohamed
ALGERIE LAGAB Azzedine SAIDI Nassim 83 84 Amine
28eme a 06'17"(105) 57eme a 17'23"(140) 67eme a 30'20"(144)
_ 91 92 93 94 95
ISRAEL START-UP PICCOLI James SAGIV Guy * GOLDSTEIN Edo * LAHAV Omer VAHTRA Norman
eme eme a eme a eme a eme a
NATION 5eme(33 55eme 4 16'49"(192) | 49eme & 1321(120) | 58eme a17'23"(154) | 66eme & 24'32"(101
104
101 102 103 . M 105
BIKE AID HOLLER Nikodemus | *KAGIMU Charles | * KIPKEMBOI Salim BERGSTEF;(EM FRISK | AN ENGELEN Adne
50eme & 15'18"(121) 37eme a 09'40"(121) 30eme a 06'54"(58) 13eme a 55"(66) 18eme a 02'32"(82)
SKOL ADRIEN 11 112 113 114 * NSABII\];IJASNA Jean
CYCLING * HABIMANA Jean Eric | HAKIZIMANA Seth | * NSENGIYUMVA Shem | DUKUZUMUREMY] - Baptiste
ACADEMY 54eme a 15'18"(166) 56eme a 17'23"(112) 40eme a 10'14"(172) 53eme a 15'18"(152) 48eme a 12'58"(162)
TARTELETTO 121 122 123 124 125
ISOREX ) MARCHAND Gianni TEUGELS Lennert DE DECKER Alfdan * GOEMAN Andreas VAN BREILiJaSSSEGEM
1leme a 09"(60) 24eme a 03'55"(70) 62eme a 18'17"(141) 36eme a 08'54"(139) 60eme & 17'23"(197)
131 132 133 134 135
PROTOUCH MAIN Kent BENEKE Calvin BASSON Gustav * ORMISTON Callum * NIGRINI Andries
15eme a 58"(65) 59eme a 17'23"(193) 65eme a 23'43"(140) 16eme a 01'00"(91) 32eme a 07'30"(120)
WILDLIFE 141 142 143 144 145
GENERATION PRO TVETCOV Serghei MCGEOUGH Cormac * PETROV Spencer SALTZMAN Jason HOEHN Alex
CYCLING 42eme 4 10'41"(143) | 63eme 423'10"(169) | 64eme &23'15"(149) | 4leme a 10'41"(123) 2eme(14)
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